

Oklahoma Department of Corrections

Contracts & Acquisitions Unit

Bid Tabulation Sheet

Requisition # 1310019438				Vendor Name and Address		Vendor Name and Address	
Solicitation # 1310004254				Patwin Plastics 2300 E. Linden Ave, Linden, NJ 07036		No Bid	
Closing Date 6/8/2018							
Buyer Clifton Wallace CPO							
Line Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension
1	Plastic T-Molding, 3/4 inches	20000	FT	\$ 0.235	\$ 4,700.00		\$ -
2	Plastic T-Molding, 3/4 inches	10000	FT	\$ 0.392	\$ 3,920.00		\$ -
3	Plastic T-Molding, 3/4 inches	8000	FT	\$ 0.235	\$ 1,880.00		\$ -
4	Plastic T-Molding, 3/4 inches	62000	FT	\$ 0.395	\$ 24,490.00		\$ -
5	Plastic T-Molding, 7/8 inches	60000	FT	\$ 0.351	\$ 21,060.00		\$ -
6	Plastic T-Molding, 7/8 inches	10000	FT	\$ 0.475	\$ 4,750.00		\$ -
7	Plastic T-Molding, 7/8 inches	13000	FT	\$ 0.351	\$ 4,563.00		\$ -
8	Plastic T-Molding, 7/8 inches	15000	FT	\$ 0.418	\$ 6,270.00		\$ -
9	Plastic T-Molding, 1 1/4 inches	15000	FT	\$ 0.373	\$ 5,595.00		\$ -
10	Plastic T-Molding, 1 1/4 inches	7000	FT	\$ 0.664	\$ 4,648.00		\$ -
11	Plastic T-Molding, 1 1/4 inches	15000	FT	\$ 0.373	\$ 5,595.00		\$ -
12	Plastic T-Molding, 1 1/4 inches	13000	FT	\$ 0.468	\$ 6,084.00		\$ -
Total Page					\$ 93,555.00		\$ -
RECIPROCITY 74 O.S. 4.85.17A (State / Preference)				TIE BID / NO			
VENDOR REGISTERED? (Y / N)							
Single Bid Awarded to Patwin Plastics 2300 E. Linden Ave, Linden, NJ 07036				Supplier Remarks:		Supplier Remarks:	
				Lead Time: 3 weeks			
				Buyer Tab Notes:		Buyer Tab Notes:	